
DODATEK C. 1
k OBJEDNÁVCE

Číslo Rámcové smlouvy Objednatele: 07PU-004419 
Název související veřejné zakázky:

Číslo objednávky: 01/2024/RL ze dne 15.1.2024 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Karlovy Vary , Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
bankovní spojení: .........​... ​....​...........​......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

a

Zhotovitel:
Obchodní jméno: SAFEROAD Czech Republic s. r. o.
Adresa: Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov
IČO: 25229761
DIČ: CZ25229761

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Zdůvodnění dodatku:

Na základě delší doby dodání materiálu na opravu svodidel typu Fracasso je prodloužena Lhůta pro 
dokončení díla.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená objednávka následovně:

Původní:
Lhůta pro dokončení díla: 30.3.2024 

Nový
Lhůta pro dokončení díla: 31.5.2024

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ujednání předmětné objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

1



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

......​......... 
​..........
Za objednatele:

Digitálně podepsal 
​......​..........​.......... 
Datum: 2024.03.26 
09:36:40 +01'00'

......​..........​............ 
Ředitel ŘSD s. p. 
Správa Karlovy Vary

Za zhotovitele:

.......​...........​.............. 
Jednatel
SAFEROAD Czech Republic s. r. o.

... . . . ​. . . . . .  
​.​.............

..............​............​.. .. .​. ... .. .​....... .​.............. 
​.​........​...............​.. .... ..​................​............​.... 
​.​.....................​............​...............​..........​..............​..... 
​.​...................​....................................​................. 
​.​................................​........​................ 
​.​...............​. .​... . . ​... . . ​........... ​. . . ​...... ​............... 
​..............
Date: 2024.03.26 13:25:33+01*00*
Foxit PDF Reader Version: 12.1.0

. . . . . .......... 
​..............

...............​.............. 
​.......​............​.............. 
Datum: 2024.03.26 
13:32:54 +0T00'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2


